[image: image1.wmf]
представительный орган

муниципального образования

«Город Волгодонск»

ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ № 15 от 9 февраля 2011 года

О внесении изменения в

решение Волгодонской городской

Думы от 05.03.2008 № 35

«Об утверждении Положения об Управлении образования г. Волгодонска в новой редакции и структуры Управления образования г. Волгодонска»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск» Волгодонская городская Дума

РЕШИЛА:

1.
Пункт 3.21.11 приложения 1 к решению Волгодонской городской Думы от 05.03.2008 № 35 «Об утверждении Положения об Управлении образования г. Волгодонска в новой редакции и структуры Управления образования г. Волгодонска» изложить в следующей редакции:

«3.21.11  Осуществляет ведомственный финансовый контроль в пределах полномочий, устанавливаемых Администрацией города Волгодонска.».

2.
Решение вступает в силу со дня его опубликования в бюллетене «Волгодонск официальный».

3.
Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по социальному развитию, образованию, науке, молодёжной политике, физической культуре, спорту и здравоохранению (Т.Л. Воронько), заместителя главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию Н.В. Полищук.

Мэр города Волгодонска

             В.А. Фирсов

Проект решения вносит

Мэр города Волгодонска